dalena mane cū adhuc eēt tenebre admonum̄
tum. **E**t inter cetera cū ibi staret plorans. con-
uersa retrosuz vidit ihm stantē et nesciebat qz
esset ihs x̄ps. dicit ei. **M**ulier qd̄ ploras: quē
queris. **I**lla estimans qz ortulanus esset. dicit
ei. **D**omie si sustulisti eū dicitō mihi vbi posui
sti eū. et ego tollā eū. **D**icit ei **J**hs. **M**aria. **C**ō-
uersa illa dicit ei. **R**aboni qd̄ magister d̄r. **D**i-
cit ei **J**esus. **N**oli me tangere. nōdū em̄ ad pa-
trem meū ascendi. **V**ade ergo ad fratres me-
os. et dic eis. **A**scēdo ad patrē meū et ad patrē
vestrū. deū meū et deū vestrū. **V**enit ergo ma-
ria **M**agdalena nunciāns discipulis. qz vidit
d̄m. et hec dixit mihi. **E**cce qz dulciter et gau-
dioso cantauit ista celestis philomena: et vere
multū amenus et iubilosus fuit in aurib⁹ apo-
stolorū iste cantus vidi d̄m. et quilibet ip̄forū
potuit dicere ad ip̄am illud. **C**anti. ij. **O** **M**a-
ria sonet vox tua in aurib⁹ me. vox em̄ tua dul-
cis. **I**deo canit ecclia d̄ ip̄a resurrectiōe **M**a-
ria facta est p̄nuncia. ferens x̄pi fratribus eius
morte tristib⁹ expectata gaudia. **S**ecūda au-
cula que hoc tpe lete resurrectiōis dulcīt can-
tat et letatur est alaunda que vt dicit̄ in li. reruz
est a laude dicta. eo qz maxima iocūditate extē-
sis in aere p̄nis vocis modulamine aure letio-
ri tpi cōgaudet. **P**er has auiculas letantes re-
surrectioni x̄pi cōgaudētēs spiritualit̄ intelli-
ge alias deuotas feminas videlicet **M**ariam
Jacobi et **J**ohannā. et ceteras que cū eis erant
que letant̄ resurrectiōe x̄pi aplis nunciabāt.
vt h̄r **L**uce vlti. **E**t recte sicut a laude in dilu-
culo vel auroza se eleuant. et diē ortum lete nū-
tiant. **S**ic iste sc̄te mulieres prima sabbati sic
hodie diluculo surrexerūt. et ad monumentuz
venerūt portantes aromata q̄ preparauerūt.
Et inuenerūt lapidē reuolutū et ingressē nō in-
uenerūt d̄m iesu corpus. **E**t factū est cū mente
cōsternate eēt d̄ isto: ecce duo viri steterūt se-
cus illas in veste fulgenti. q̄ dixerunt ad illas.
Quid queritis viuētē cum mortuis. nō est hic
surrexit. **R**ecordamini qualit̄ locutus est vo-
bis cū adhuc in galilea esset dicēs. **Q**uia opor-
tet filij hominis tradi in manus hominū pec-
catozū: et crucifigi. et tertia die resurgere. **E**t re-
cordate sūt x̄boz. **E**t egressē a monumēto nū-
ciauerūt hec omnia illis yndecim cum ceteris
omnibus: vt p̄z **L**uc. xxij. **E**cce qualit̄ in dilu-
culo ch̄ristū verum diē iam ortum ad simili-
tudinē alaudarū nunciauerūt. **T**ertia auicu-
la q̄ etiā hoc tpe sub leto cantu ch̄risti testatur
resurrectiōe est dicta chalandra. que s̄m **A**-
lbertū libro rerū. auis parua alaude simit̄ que
miro vocis modulamine audientes letificat.
Capta em̄ ab hominibus. captiuitatis sue ob-
liuiscit. et vix vno die sine cantu p̄terit. **P**er
hāc autē moraliter significabat̄ ioseph ab ari-